

2025 Rosh Hashanah Product Ingredients

Holiday Menu	Ingredients	Allergen/ diet
Almond Apple Tart	margarine, sugar, eggs, vanilla extract, lemon extract, all-purpose flour, almond emulsion, eggs, flour, salt, apple sauce, sliced apples	NUTS
Apple Cake	green apples, cinnamon, sugar, flour, baking powder, salt, apple sauce, canola oil, orange juice, vanilla, eggs	NUT FREE
Bubbie's Apple Bundt	green apples, cinnamon, sugar, flour, baking powder, salt, apple sauce, canola oil, orange juice, vanilla, eggs	NUT-FREE
Cranberry Scones	flour, raw sugar, sugar, baking powder, salt, margarine, eggs, dried cranberries, soy milk	NUT-FREE
Dutch Apple Pie	apples, cake flour, all-purpose flour, light brown sugar, granulated sugar, cinnamon, vanilla, salt, margarine, lemon juice, Crisco, water	NUT-FREE, VEGAN
Glazed Lemon Poppy Cake	sugar, lemon zest, gluten free flour, baking powder, salt, eggs, soy milk, canola oil, lemon emulsion, lemon juice poppy seeds, powdered sugar	NUT-FREE, GLUTEN-FREE
Honey Cake	eggs, canola oil, sugar, honey, coffee powder, orange juice concentrate, all-purpose flour, baking powder, baking soda, cinnamon, allspice, salt	NUT-FREE
Honey Cookies	margarine, Crisco, light brown sugar, honey, orange extract, eggs, cinnamon, salt, baking soda, baking powder, all-purpose flour	NUT FREE
Pomegranate Pink Fudge Cupcakes	semi-sweet chocolate, unsweetened chocolate sugar, gluten-free flour, cornstarch, salt, eggs, margarine, Crisco, pomegranate extract	NUT-FREE, GLUTEN-FREE
Rosh Hashanah Rolled Sugar Cookies	flour, margarine, sugar, eggs, vanilla extract, lemon emulsion, colored sanding sugar	NUT FREE
RH Sugar Cookie Favor Bag	flour, margarine, sugar, eggs, vanilla extract, lemon emulsion, colored sanding sugar	NUT-FREE
Salted Caramel Chocolate Tart	gluten-free flour, margarine, sugar, coconut milk, dark chocolate, pareve cream, salt	GLUTEN-FREE, VEGAN, NUT-FREE, COCONUT
Shana Tova Logo Cookie	flour, margarine, sugar, soy milk, cornstarch, vanilla, baking powder, salt	VEGAN, NUT FREE
Upside Down Apple Torte	sugar, orange zest, orange juice, liquid eggs, soy milk, canola oil, gluten-free flour (Cup4cup / Bob's Red Mill), baking powder, salt, cinnamon, vanilla, honey crisp apples	NUT-FREE, GLUTEN-FREE
Vegan Coffee Cake	Cake: vegan parve cake mix, lemon zest, orange juice, soy milk, vegetable oil, applesauce, brown sugar, cinnamon; Topping: brown sugar, Crisco, margarine, flour, cinnamon	VEGAN, NUT FREE
Challah		
Almond Cream Round Challah	flour, sugar, margarine, salt, almonds, eggs, canola oil, honey, yeast, vanilla	NUTS
Honey Wheat Round Challah	whole wheat flour, sugar, yeast, salt, canola oil, honey, vanilla, eggs, oats	NUT-FREE
Raisin Round Challah	bread flour, water, eggs, canola oil, sugar, raisins, yeast, salt, honey, vanilla	NUT-FREE
Traditional Round Challah	bread flour, water, eggs, canola oil, sugar, yeast, salt, honey, vanilla	NUT-FREE
Vegan Round Challah	flour, yeast, sugar, salt, canola oil, baking powder, margarine	VEGAN, NUT-FREE
Regular Menu		
Chocolate Brownies	dark brown sugar, sugar, flour, margarine, eggs, semi-sweet chocolate, unsweetened chocolate, vanilla extract, baking powder	NUT-FREE
Chocolate Bundt Cake	flour, sugar, cocoa, salt, baking soda, canola oil, eggs, vanilla extract, water, semi-sweet chocolate, Riches whipped topping, powdered sugar	NUT-FREE
Chocolate Chip Cookies	flour, semi-sweet chocolate chunks, margarine, brown sugar, sugar, eggs, vanilla extract, instant coffee powder, baking soda	NUT-FREE
Combo Mandel Bread	flour, sugar, semi-sweet chocolate, slivered almonds, margarine, eggs, dried cranberries, vanilla extract, baking powder, salt	NUTS
Crinkle Cookies	flour, sugar, margarine, eggs, cocoa powder, baking powder, vanilla extract, salt	NUT-FREE
Lemon Bars	sugar, flour, eggs, margarine, lemon juice, lemon zest, ascorbic acid	NUT-FREE
Raspberry Crumb Bars	flour, Hero raspberry jam, margarine, powdered sugar	NUT-FREE, VEGAN

2025 Rosh Hashanah Product Ingredients

Culinary Holiday Menu	Ingredients	Allergen/ diet
Apricot Chicken	Chicken, Brine (Orange Juice, Apple Juice, Salt, Sugar), Glaze (Apricot Jam, Apple Cider Vinegar, Salt), Sauce (Chicken Stock, Apricots, Dried Cranberries, White Wine) Salt, Pepper	GLUTEN-FREE, NUT-FREE
Kale, Apple & Fennel Salad	Kale, Roasted Apple Dressing, Shaved Fennel, Green Apple, Grapefruit, Watermelon Radish, Breakfast Radish, Pomegranate Seed, DRESSING: Olive Oil Blend, Cider Vinegar, Gala Apple, Honey, Red Onion, Thyme, Garlic, Cooking Oil, Salt and Pepper	GLUTEN-FREE, NUT-FREE, VEGETARIAN
Peruvian-Style Chicken	Chicken, olive oil, smoked paprika,salt,black pepper, sugar, cumin,oregano	GLUTEN-FREE, NUT-FREE
Pomegranate-Glazed Brisket	Beef Brisket, Dry Rub (Brown Sugar, Kosher Salt, Mustard Powder, Smoked Paprika, Ground Ginger, Cayenne Pepper, Black Pepper, Onion Powder, Ground Coriander, Ground Cardamom, Cinnamon), Sauce (Brisket Jus, Apple Juice, Crushed Tomatoes, Pomegranate Molasses, Onions, Carrots, Apples, Garlic), Beef Tallow	GLUTEN-FREE, NUT-FREE
Roasted Sweet Potatoes	Sweet potato, olive oil,salt, pepper, paprika, cinnamon, cayenne	GLUTEN-FREE, NUT-FREE, VEGAN
Seasonal Vegetables	Squash,peppers,olive oil,salt, pepper	GLUTEN-FREE, NUT-FREE, VEGAN
Sweet Noodle & Raisin Kugel	Apple Sauce, Egg Noodles, Sugar, Raisins, Eggs, Oil, Challah Bread Crumbs, Cinnamon	NUT-FREE, VEGETARIAN
Traditional Tzimmes	Parsnip, Carrot, Sweet Potato, Apricots, Prunes, Oranges, Honey, Brown Sugar, Margarine, Cinnamon, Ginger, Salt.	GLUTEN-FREE, NUT-FREE, VEGETARIAN
Zucchini & Leek Soup	Vegetable Stock, Zucchini, Leeks, Russet Potato, Carrot, Margarine, Garlic, Thyme, Bay Leaves, Salt, Pepper	GLUTEN-FREE, NUT-FREE, VEGAN

Sunflower Bakery www.sunflowerbakery.org 240-361-3698